
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.0177.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie 
wyłączenia stosowania Regulaminu udzielania zamówień, których wartość przekracza wyrażoną 

w złotych równowartość kwoty 7 000 euro netto, a nie przekracza wyrażonej                      
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto, wprowadzonego Zarządzeniem                                               

nr Or- IV.0050.173.2018 r. Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 . r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019, poz. 506 t.j. z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdroju, stanowiącego Załącznik do zarządzenia nr Or-IV.0050.71.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 12 lutego 2019 r. zarządzam: 

§ 1. Wyłączenie stosowania „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość przekracza 
wyrażoną w złotych równowartość kwoty7 000 euro, a nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro netto”, wprowadzonego Zarządzeniem nr Or – IV.0050.173.2018 r. 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 11 kwietnia 2018 r.: 

1) do zamówień na usługi lub dostawy niezbędne do przeciwdziałania COVID-19, jeżeli zachodzi 
wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub 
jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego, 

2) do zamówień na usługi, dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku                                  
z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii na obszarze, na którym ogłoszono stan zagrożenia 
epidemicznego lub stan epidemii. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta Miasta, 
Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta,  Naczelnikom  Wydziałów i  Biur. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 




